
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE)

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado,
Istituto Tecnico Tecnologico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria
Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale

Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)   Tel. 085/8573102
C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it

Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.it   peic81200e@istruzione.it

Al DS prof.ssa M. Teresa Marsili
Al DSGA  Ortenzi Lucia

All’ins. Luciani M. Teresa
Atti della scuola

Sito web
Albo on line

Amministrazione trasparente

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE CANDIDATURE  
PERSONALE ESPERTO – Progetti TEATRO PRIMARIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti gli articoli 44 e 45 del D.l. n. 129 del 28 agosto 2018 concernente il Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi del-
l'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;
Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamen-
to del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’art. 7 commi 6 e
6 bis), l’art. 53 commi 14 e 15;
Visto il  Regolamento  d'Istituto  per  la  disciplina  degli  incarichi  ad  esperti  interni  ed  esterni
approvato dal Commissario straordinario dell'Istituto Omnicomprensivo di Alanno con delibera n.
42 del 01/04/2019 e successivamente integrato con delibera n. 59 dell’08/06/2023 del Commissario
straordinario;
Considerata la presentazione dei progetti “Dire…fare…teatrare” e “Mi metto nei panni di…” da
parte delle docenti referenti;
Vista la delibera del Collegio docenti  n. 46 del 21/12/2023 con la quale tali progetti sono stati ap-
provati e inseriti nel Piano dell’ offerta formativa per l’a. s. 23/24;
Vista la delibera  n. 30 del 29/12/2023 del Commissario straordinario di approvazione del PTOF;  
Vista la determina per l'avvio di selezione per esperti prot. n. 1651 del 01/02/2024;
Visto l’avviso di selezione (Prot. 1729 del 02/02/2024) per il reclutamento di n. 1 esperto per la
realizzazione delle attività dei Progetti  “Dire…fare…teatrare” e “Mi metto nei panni di…” nella
scuola Primaria di Alanno e Cugnoli;
Vista la necessità di procedure alla valutazione delle richieste pervenute;

http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it/
mailto:peic81200e@istruzione.it
mailto:peic81200e@pec.istruzione.it




DISPONE

che la  Commissione  per  la  valutazione  delle  candidature  di  esperti  sia  costituita  così  come  di
seguito indicato:

Dirigente scolastico    Maria Teresa Marsili    
DSGA                         Lucia Ortenzi
Ins.                              Maria Teresa Luciani

La commissione è convocata in data 20/02/2024 alle ore 13:30.

                                                                                                            Il Dirigente scolastico
                                                                                                        Prof.ssa M. Teresa Marsili

                                                                                                            Documento firmato digitalmente 
                                                                                                        ai sensi del Codice  dell’Amministrazione digitale

                                                                                                           e a normativa connessa.  

                                                                                    


	Visti gli articoli 44 e 45 del D.l. n. 129 del 28 agosto 2018 concernente il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

		2024-02-19T15:38:14+0100
	MARIA TERESA MARSILI




